

Region sørvest



Trivselen er stor på Misjonssambandets videregående skoler.

FOTO/SELFIE: ANNY HØYLAND

SKOLER MED TRYGGHET OG TRIVSEL

Seks elever på Misjonssambandets videregående skoler er samstemte: «Året på skolen har forandret meg». «Jeg får hjelp til å komme inn i gode vaner med å ta meg tid til Gud hver dag.»

LES MER PÅ SIDE 44 OG 45



20 000 BØKER

Den vesle evangeliseringboka «Da Gud grep inn» er nå trykt i til sammen 20 000 eksemplarer. Her forteller 20 personer sine vitnesbyrd.

– Jeg er både glad og takknemlig for denne responsen. Det har vært mitt ønske og min bønn at disse vitnesbyrdene måtte nå ut til møtefremmede. Derfor er det oppmuntrende at mange bruker boka som evangelisering for å nå videre ut med evangeliet, forteller forfatteren Ove Eikje.

Boka er utgitt av forlaget EB Media på Ålgård. Den kom første gang ut i 2020 og ble i fjor utvidet. I den siste utgaven skriver Eikje sitt eget vitnesbyrd om hvordan Gud grep inn i hans liv. I tillegg har også ti av de andre som er intervjuet i boka tilknytning til Rogaland.



Misjonssambandet sørvest
Jærvegen 107, 4318 Sandnes
Telefon: 51 82 31 00
Åpningstid:
mandag–fredag 09.00–14.00

Giverkonto: 8220.02.90131

E-post: sorvest@nlm.no
Nettside: nlm.no/sorvest
Facebook:
Misjonssambandet sørvest
Instagram:
[misjonssambandetsorvest](https://www.instagram.com/misjonssambandet/sorvest)

Regionleder og ansvarlig
redaktør: Werner Larsen

Regionformann:
Torleiv Åreskjold

Ungleder: Kari Nordhus

Administrasjonsleder:
Svein Kåre Harestad

INNSPILL



WERNER LARSEN
regionleder

«Riket er ditt»

«Riket er ditt» finner vi i avslutningen av Herrens bønn. Riket er hans, ikke vårt. La det få synke inn i hjerte og sinn. At riket er Guds, er det hvile i for oss som kristne. Et nytt semester ligger foran oss. Hva kommer året til å bringe? Det spørsmålet stiller vi oss ofte ved et årsskifte, eller ved semesterstart. Har du forhåndskalkulert hva som kommer til å skje i ditt liv, eller i Guds rike det kommende året?

Først på oss selv? Mye er i endring i samfunnet og i vårt liv. Jeg tror at det er gudvillet å la oss lage budsjetter, ta forholdsregler og legge planer for året som ligger foran oss. Samtidig er det en stor fare for oss som kristne at vi tenker først på oss selv og vår egen vilje enn på Guds vilje og Guds rikes arbeid. De travle tidene i livet kjenner vi alle, hvor det må bli gjort harde prioriteringer i kalenderen for å få ukene til å gå sammen. Moses ba Gud om en lærdom i livet, kanskje før et nytt semester eller når livet var travelt? Det var «Lær oss å telle våre dager, så vi kan få visdom i hjertet». Ber du Gud om denne lærdom?

Tenk hvilken dag. Du som et Guds barn får være borger i Guds rike allerede her i livet, tenk for en nåde av Gud! En dag skal vi få komme hjem til Far. Til vår rette Far i himmelen, og da skal vi få se ham fullt ut. Da skal vi få del i en evig sabbatshvile hvor sorg, død eller pine ikke skal være mer. For de første ting er veket bort. Tenk hvilken dag det skal bli?

Be og arbeide. Om arbeidet i Guds rike her på jord ble det sagt i en andakt jeg hørte «Be og arbeide». Videre i andakten ble det brukt en sammenlikning med bønnen og arbeidet som to årer til en robåt. Det ble sagt: «En robåt går i ring hvis kun den ene åren blir brukt som framkomstmiddel fra midttoafta». Selv om et bilde, eller en sammenlikning sjelden klarer

Moses ba Gud om en lærdom i livet, kanskje før et nytt semester eller når livet var travelt? Det var «Lær oss å telle våre dager, så vi kan få visdom i hjertet». Ber du Gud om denne lærdom?

å uttrykke alt fullt ut så er det et talende bilde om tjenesten vår i Guds rike her på jorden. «Be og arbeide»!

Mens det ennå er dag. Den tyske salmedikteren skriver «I dag er nådens tid, i dag er Gud å finne.» Vi som Guds barn har fått hele frelsen som en gave i troen på Jesus. Måtte vi som brødre og søstre hvile, be og arbeide i Guds rike mens det ennå er dag og nådens tid. Med ønske om Guds rike velsignelse over liv og tjeneste det kommende året!

HJERTELOG TAKK!

«Enhver må gi slik som han setter seg fore i sitt hjerte, ikke med ulyst eller av tvang. For Gud elsker en glad giver,» skriver Paulus i 2. Kor 9,7.

Som ny administrasjonsleder i Misjonssambandet sørvest kan jeg konstatere at det er mange villige givere som står samlet om misjonsansvaret. Mange unge som er bosatt her i regionen startet sin første giveravtale under UL. Vi noterer også at det må være mange av dere som har gitt trofast gjennom mange år som har økt sin givertjeneste nå de siste månedene. Fra mai av har vi igjen en økning i den faste givertjenesten.

Netto økning. I løpet av 2023 er det åtte misjonærenheter knyttet til regionen vår som har reist ut, flere av dem for første gang. Det er fire enheter som avslutter periodene sine dette året. Det er altså en netto økning av utsendinger herfra. Det er svært gledelig samtidig som det også er et stort ansvar. For vi har lovet å stå med disse, både i bønn og med penger. Vi har også et stort arbeid lokalt som vi gleder oss over og som vi vet at også koster.

Med høy inflasjon og økte renteutgifter er det mange som opplever en strammere økonomi. Misjonens utgifter har også økt i år. Det er en bekymring at personalutgiftene som er den store utgiftsposten øker mer enn gaveinntektene. Skal vi kunne fortsette arbeidet som før så vil det rett og slett koste oss mer enn før. Derfor retter vi en stor takk til hver enkelt som står med i arbeidet lokalt, og i bønn og givertjeneste.

SVEIN KÅRE HARESTAD

VALGRESULTATER FRA REGIONMØTET

Regionstyret:

Sissel Marie Bjerga
Per Gunvald Haaland
Helge Vatland
Kristine Gausel (valgt i 2022)
Jon Håvard Gundersen (valgt i 2022)
Morten Nord-Varhaug (valgt i 2022)
Torleiv Åreskjold (valgt i 2022)
Bjarte Steinnes (vara)
Morris Kjølleberg (vara)
Arild Løvås (vara)

Barne- og ungdomsrådet:

Svanhild Rodal
Jostein Egeland
Karen Gard Fiskå
Maria Andersen (valgt i 2022)
Håkon Brekkå (valgt i 2022)
Solveig Harestad (valgt i 2022)

Kristoffer Heng (valgt i 2022)
Ruth Emilie Amdal (vara)
Jarle Lode (vara)
Rebekka Kathrine Økland (vara)

Valgnemnda:

Marta Nessa Skjæveland
Odd Geir Norland
Svein Sturla Tonstad
Aud Jorunn Espeland (valgt i 2022)
Randa Odeh Granberg (valgt i 2022)
Torbjørn Hovland (valgt i 2022)
Egil Skutlaberg (valgt i 2022)
Oddny Kristin H. Bjerling (vara)
Bjørghild Serina B. Baksaas (vara)
Anders Lindefjell (vara)

STAFETTVEKSLING I REGIONEN

Det ble et skifte i ledelsen av Region sørvest i sommer: Kolbjørn Bø (50) sluttet – og Werner Larsen (38) begynte – som regionleder.

TEKST OVE EIKJE

– Det er med litt blandede følelser at jeg slutter. Noe er det godt å få legge bort, mens andre ting er jeg takknemlig for å ha vært med på, sier Kolbjørn Bø.

Han gir seg etter å ha vært regionleder i sju år. Før det var han ung-leder i kretsen/regionen i ti år.

TEAMLEDER. Bø begynner nå som teamleder i Team Midt, den delen av regionen som omfatter Nord-Jæren og Ryfylke. Han skal ha personalansvar for de ansatte og styre planene for arbeidet i dette området.

– Jeg skal prøve å få i gang nytt arbeid, og satse på flere møter rundt i området. Det blir mer tid til forkynnelse, og det ser jeg fram til, sier Kolbjørn Bø.

MØBELSNEKKER OG FAGLÆRER. Werner Larsen tar over som regionleder. Han kommer fra Flekkerøy og er utdannet møbelsnekker og yrkesfaglærer. Han har gått på Fjellheim Bibelskole og reist i team i



Werner Larsen (t.h.) overtar nå som regionleder etter Kolbjørn Bø.

FOTO: JOAKIM SALMELID

Nord-Norge. De siste ti årene har han vært lærer innen bygg og anlegg på Tryggheim videregående skule.

– *Hvorfor sa du ja til å begynne som regionleder?*

– Jeg hadde ikke tenkt å søke på stillingen siden jeg har trivdes så godt på Tryggheim, men jeg ble utfordret til å gjøre det. Det ble bedt om Guds vilje over denne utfordringen, og jeg samtalte med kristne som jeg har stor tillit til. Det gav meg ro til å søke, og gå inn i stillingen hvis jeg ble tilbudt den. Misjonsarbeid er noe som vi ønsker i familien, og jeg vil gjerne være med og drive arbeidet videre, svarer Werner Larsen.

– *Hva ønsker du å prioritere i arbeidet?*

– Vi må fortsette å satse på forkynnelsen, og være tro mot læren. Mange unge vokser opp med et kunnskapshull når det gjelder kristen tro. Derfor må vi være bevisste på å formidle det viktigste til dem. Hvis ikke vi lærer dem, så er det andre som kommer med sitt budskap, sier Larsen.

Han legger til at det er avgjørende å rekruttere nye arbeidere i misjonen som kan dra ut på møter. Det trengs også flere frivillige i de mange oppgavene rundt i regionen.

JESUS KOMMER IGJEN. – *Hva vil du si til misjonsvennene?*

– Jesus kommer snart igjen, og det gjelder å være klar til å møte ham. Men det er fortsatt nådetid, og det største er når vi får høre om at folk blir frelst. Så er det viktig at vi ikke begrenser Guds rike med penger eller egne tanker, sier Werner Larsen.

LYTTE FØR EN HANDLER. Kolbjørn Bø ser tilbake på tiden som regionleder med glede.

– Jeg vil gjerne takke misjonsvennene for den iveren og brannen de viser for Guds rikes arbeid. De legger ned et stort arbeid uten betaling i ulike oppgaver i misjonen. Det er stort å høre om mennesker som har tatt imot Jesus gjennom arbeidet. Da får vi se at det vi er med på nytter, og vi får stå i en stor sammenheng som når helt ut til misjonsfeltene våre, sier Bø.

– *Har du noen råd å gi til din etterfølger?*

– Jeg vil gjerne trekke fram en ting: Det er viktig å lytte før en handler, og ikke komme med forhastede konklusjoner, sier Kolbjørn Bø.

PERSONALNYTT

Svanhild Rodal (20) skal være ettåring i regionen fra 01.08.23 til 31.07.24

Menelik Terefe Bekele (32) er ansatt i en 50 prosent prosjektstilling i IKF fra 01.08.23 til 31.07.24

Tore Vasli Vorhaug (33) er ansatt i en 30 prosent prosjektstilling i IKF fra 01.08.23 til 31.07.24

Kari-Anne Vatland (49) tok over som teamleder for Team Sør 01.08.23

Eivind Lindtjørn sluttet som forkynner 30.06.23

ANNY HØYLAND, 17 ÅR, ELEV PÅ TRYGGHEIM VIDAREGÅENDE SKULE PÅ NÆRBØ:

– TRYGGHEIM: SÅ MYE MER ENN EN SKOLE

Anny beskriver seg selv som ei bygdejente fra Sørlandet. Hun har gått ett år på Tryggheim vidaregående skule på Nærbø, og det har gjort noe med henne. – Jeg har forandret meg som menneske, forteller hun.

TEKST HEIDI M. KLINGSHEIM

At hun ville flytte fra hjembygda Byremo, fra tvillingsøster og lillebror, far, mor og hunden Kairo, for å gå på Tryggheim vidaregående skule på Nærbø, var et stort steg for den da 16 år gamle jenta.

– På Byremo var jeg «hun kristne jenta», som turde si hva jeg mente, men som følte at jeg var «utenfor» i miljøet på skolen. Det var få andre kristne, og det ble litt vanskelig å være kristen, forteller hun.

MOTIVASJON. – Jeg måtte tørke støv av Bibelen innimellom, for den var ikke mye brukt. Men jeg ønsket noe annet, og dessuten hadde de ikke studiespesialisering på den lokale vidaregående skolen. Derfor hadde jeg store forventninger til å gå på en kristen skole, og jeg hadde veldig motivasjon for å flytte på meg, forteller Anny.

– *Innfridde Tryggheim de forventningene du hadde?*

– Å, ja. Jeg møtte et miljø der jeg ble akseptert, fikk kristne venner og kristne lærere. Hverdagen min ble helt annerledes, forteller Anny smilende.

– Det er vanskelig å beskrive hva et trygt, kristent miljø betyr, men for meg har det betydd alt.



Anny Høyland fra Byremo stortrives på Tryggheim.

På skolen er det møte to kvelder i uken, og hver skoledag starter med andakt i klassen. Jeg fikk venner som liker meg slik jeg er, og som faktisk kan komme bort å gi meg en klem fordi de er glade i meg, smiler hun.

NYTT SYN PÅ BIBELEN. – Jeg har til og med fått et nytt syn på hele Bi-

belen, forteller hun ivrig.

– Før skjønnte jeg ikke så mye av det som sto i Bibelen, fordi den var så lite i bruk. Men nå har jeg Bibelen med meg overalt. Jeg kan lese Bibelen sammen med vennene mine, vi kan be for hverandre, og det er bare herlig å ha det sånn, sier hun opprømt, og fortsetter: – Bibelen er levende,

og ordet treffer så godt mange ganger, at det er nesten litt skummelt. Det treffer rett i situasjonen og snakker til oss. Så nå er ikke bare Bibelen en bok med fortellinger lenger. Det er et levende ord, slår hun fast og smiler.

– *Blir alle på Tryggheim like gira som deg på bibellesing og bønn?*

Anny ler høyt. – Du, jeg kan ikke love det, men det spørres jo hva du vil i livet. Jeg ville ha et kristent miljø der jeg kunne vokse som kristen, og det har jeg gjort. Men man gjør ikke det om man ikke er interessert i det, bare fordi man går på en kristen skole. Det er jo mange på Tryggheim som ikke er kristne også.

MER ENN EN Plass Å BO. Det er ikke vanskelig å få denne blide sørlendingen til å prate, og internatlivet kan hun ikke få rost nok. Superlativene hagler tett, og det er tydelig at året på internat har betydd mer enn å ha en plass å bo og få servert mat og ha voksne som «passer på».

– Jeg vil si at internatlivet er en berg- og dalbane. I starten var jeg med på absolutt alt, og jeg var rett og slett på leir. Det var supergøy. Vi var ute seint på kveldene, var med folk hele tiden, og ble en stor gjeng som ble godt kjent med hverandre. Vi var nok over gjennomsnittet sosiale, og vi fant på kjekke ting hele tiden. Det var rett og slett dødsgøy. Men så kjente jeg at jeg ble sliten også, og måtte ta det litt med ro, iallfall av og til, smiler Anny lurt, og fortsetter:

– På internatet har jeg fått venner for livet. Og dessuten lærer jeg masse om mennesker. Jeg bor sammen med mennesker som er helt annerledes enn meg,

og noen som er veldig lik meg. Man lærer å knytte vennskap når man sitter sammen på internatet og øver til prøver, spiller spill, eller bare prater sammen.

INGEN PRIKKER. Anny er ivrig, og legger til:

– Men, du må jo skrive at jeg aldri har fått prikker. Prikker er anmerkninger internatelever kan få, dersom de bryter reglene. Får man et visst antall prikker, blir man utvist i en kort periode.

«Dette året på Tryggheim har forandret meg som menneske. Jeg er annerledes nå. Jeg sitter igjen med å føle meg sett, hørt, møtt og elsket, og jeg digger det.»

– Det høres ganske travelt ut å bo på internat. Har du tid til å gjøre lekser?

Anny smiler litt.

– Jeg har alltid tid til å gjøre lekser, men det er ikke alltid jeg har prioritert det. Men det går egentlig fint, det var litt lite lekser i starten, men jeg må jo passe på karakterene. Det er jo høyere vanskelighetsgrad på fagstoffet på videregående skole enn i ungdomsskolen, så karakterene mine har gått litt ned, men de er helt greie. Jeg har en 6-er, men hadde flere på ungdomsskolen, sukker hun.

– Støtten til de kristne friskolene blir stadig mindre. Hva tenker du om det?

– Det er skikkelig dumt. Anny

setter seg opp, og det er tydelig at dette engasjerer.

– Folk i regjeringen vet ikke hva det betyr å gå på en kristen friskole. Mennesker er ulike, og det har aldri vært fokusert mer på å inkludere alle. Da må vi få lov å velge skole, velge en friskole på grunn av verdisyn og måten man blir møtt på. En skole som er annerledes enn ellers i samfunnet. Jeg vil si det så sterkt at de har ikke peiling.

– **POSITIVT MILJØ.** Hun vifter ivrig med armene nå.

– Tryggheim er mer enn bare en skole. Det er her jeg bor, her jeg har vennene mine, jeg er trygg her, har et positivt miljø som påvirker meg, og støtter meg. Det vet ikke regjeringen, de mangler forståelse for hva en slik skole kan bety for ungdommer.

Anny har mye på hjertet, og hun legger til:

– For dette året på Tryggheim har forandret meg som menneske. Jeg er annerledes nå. Jeg sitter igjen med å føle meg sett, hørt, møtt og elsket, og jeg digger det. Digger hvordan vi kan lære av hverandre, og lære hverandre. Jeg har blitt utfordret på godt og vondt, men har sett hvor trofast Gud er. Troen på Jesus har vokst, og jeg kjenner hvor deilig det er å ha en tilfluktsplass midt i alle inntrykkene og overgangene. Jeg har vokst som menneske, både som datter, søster, venn og person.

Anny retter seg opp og skal videre.

– Tenk at et år kan få bety så mye.

Hun trekker jakken rundt seg, smiler lurt og sier:– Og vet du hva som er det beste av alt? Jeg har fremdeles to år igjen.

HVA BETYR DET FOR DEG Å FÅ GÅ PÅ EN KRISTEN SKOLE?

Navn: Signe Fossdal Drøpping

Bosted: Frøyland,

Skole: Tryggheim vgs., studiespes., hjemmeboende

– Det betyr veldig mye, først og fremst at jeg får være i et kristent og trygt miljø, der jeg får vokse i tro sammen med medelever og ungdommer som deler samme verdier og tanker. Men også at skolen har andakter, møter og misjonsprosjekt som vi får engasjere oss i. Vi har kristendom som fag, og det gir meg god undervisning basert på kristne verdier og etikk.



Navn: Mathias Olsen

Bosted: Hommersåk, Sandnes

Skole: Lundeneset, studiespes., bor på internat

– Det betyr mye for meg. Her får jeg daglig et ord om Gud, og rundt meg har jeg mange kristne, gode venner som jeg ser har gode verdier. Å gå på en kristen skole hjelper meg å ikke glemme ut det gode budskap i hverdagen, selv om det er mye kjekt som skjer, og med en travel skoledag. Jeg får hjelp til å komme inn i gode vaner med å ta meg tid til Gud hver dag.



Navn: Kristine Andersen

Bosted: Randaberg

Skole: Sygna, påbygg, bor på internat

– Det er det viktigste valget jeg har tatt til nå. Rundt meg har jeg mine beste venner og ansatte som virkelig stiller opp for meg, slik at jeg kan vokse i troen, og som menneske. Skolen har lagt opp til at vi får delta på kristne arrangement, som f.eks. bibelgrupper. Jeg er veldig heldig som omgås personer som deler samme tro og verdier som meg. Jeg får bo i flotte Balestrand (Sogn og Fjordane), noe jeg ikke hadde funnet på uten at jeg hadde gått her på Sygna.



Navn: Lukas Vågen

Bosted: Hinna, Stavanger

Skole: Tryggheim, studiespes., bor på internat

– Det betyr veldig mye. Jeg har aldri gått på en kristen skole før videregående, men så langt har det gitt meg veldig mye. Det har gitt en enorm frihet for meg til å være meg selv hele tiden, fordi «alle» rundt meg deler samme tro. Opplegget etter skoletid gjør at det blir mye sosialt med elever slik at jeg kan få en nærmere relasjon til vennene mine. Vi får derfor et veldig godt miljø som jeg trives veldig godt i.



Navn: Christian Askeland

Bosted: Hommersåk, Sandnes

Skole: Tryggheim, byggfag, bor på internat

– Å gå på en kristen skole betyr mye for meg! Jeg har fått mange kristne venner, og jeg kan være sammen med venner når jeg vil. Det er masse kjekt å finne på. Det er faste møter, og vi er med i bibelgrupper. Der lærer vi om det som står i Bibelen, og i tillegg er det sosialt og mye god mat! Det er kjekt, både på dagtid og kveldene, og jeg synes Tryggheim er en god skole!





MARK
arkitekt- og boligbyrå
www.markgruppen.no



HVIDING
BEGRAVELSESBYRÅ
Til tjeneste hele døgnet
Vår erfaring - din trygghet
Tlf 51 82 00 50
www.hviding.no



Hammer- & SPTkergutta AS



Jæren Misjonsradio



FARGERIKE
Halvorsen
4360 Varhaug – 51 43 61 00



Fiskå Mølle



ptro



Svithun Elektro
- VI KOMMER NÅR STRØMMEN GÅR!
www.svithun-elektro.no
51 70 97 20



INFOSKJERMEN
DEN MODERNE OPPSLAGSTAVLA
infoskjermen.no/frivillig



HM Energi



BOSERVICE
ALT INNEN DRIFT OG VEDLIKEHOLD
Tlf. Mob: 915 82 821
www.boservice.no
E-post: post@boservice.no



RØRHEIM MASKIN
www.fgs-rorheim.no



GJENBRUKEN
Skaper bærekraft



ptro

Hjelp til verdig og trygg gravferd på hele Haugalandet.
Vi har lang erfaring fra alle typer begravelser.
Prøv vår planlegger på www.bbhaugesund.no
B BEGRAVELSES BYRÅET
Ferkingsdgt. 2, 5529 Haugesund
Tlf. 52 71 54 40 www.bbhaugesund.no



Tonstad Bakeri AS
SINCE 1936
4440 TONSTAD
TLF. 38 37 01 22



AbacusRevisjon AS
Pedersgata. 16. 4013 Stavanger
Tlf.: 51 84 93 93 abacusrevisjon.no



Lund

REGNSKAPSKONTOR AS
SIRDALSVEIEN 38, 4376 HELLELAND
Telefon: 51 40 24 00 • post@lundregnskap.no



MELING
vinduer og dører med særpreg



KROGEDAL
begravelsesbyrå
DØGNVAKT 51972900
Sandnes - Bryne Stavanger
STEINAVDELING GRAVMONUMENT PLATER
Ny hjemmeside www.krogedal.no



Vi vil sette fokus på samlivet!



Samlivskurs på Solgry
3.-5. november 2023
Undervisning fra samlivskurset til Alpha: "7 kvelder om å være 2!"

Samlivshelg på Utsyn
19.-21. januar 2024
Undervisning av Cathrine og Steinar Lofnes



BØNNEKALENDER

Ny bønnekalender for skoleåret 23/24 er nå trykket og klar. Bønnekalendere kan hentes ved ditt lokale bedehus eller på regionkontoret.



Dato	Type leir/arrangement	Hvor
JULEGAVEWEEKENDER		
10.-12. november	Julegaveweekend, 2.-4. klasse	Holmavatn
24.-26. november	Adventsleir for hele familien	Holmavatn
8.-10. desember	Julegaveweekend, 5.-7. klasse	Holmavatn
10.-12. november	Besteleir, 4-8 år m/følge	Solgry
17.-19. november	Julegaveweekend, 5-9 år m/følge	Solgry
24.-26. november	Julegaveweekend, 5-9 år m/følge	Solgry
1.-3. desember	Julegaveweekend, 5-9 år m/følge	Solgry
8.-10. desember	Julegaveweekend, 5.-7. klasse	Solgry
24.-26. november	Julegaveweekend, 2.-4. klasse	Tonstadli
1.-3. desember	Julegaveweekend, 5.-7. klasse	Tonstadli
4.-5. november	Besteforeldreleir, 4-8 år	Utsyn
11.-12. november	Julegaveweekend, 2.-4. klasse	Utsyn
18.-19. november	Julegaveweekend, 5.-6. klasse	Utsyn
25.-26. november	Julegaveweekend, 3.-4. klasse	Utsyn
10.-12. november	Julegaveweekend, 5.-7. klasse	Ersdaltun
ANDRE LEIRER		
27.-29. oktober	KRASP	Utsyn
8.-10. desember	LAN weekend	Tonstadli
VOKSEN-ARRANGEMENTER		
15.-17. september	Bare damer	Solgry
22.-24. september	Mannsweekend	Utsyn
3.-5. november	Samlivskurs	Solgry
19.-21. januar	Samlivshelg	Utsyn

Påmelding og informasjon; nlm.no/leirsorvest
Påmeldingstart for julegaveweekender: 19. september 2023 klokken 09.00

«RØTTER OG VINGER – FRA TRYGGHEIM TIL VERDEN»

Onsdag 4. oktober kl. 19.00 inviterer Tryggheim skular hele regionen til huslydkveld.

Tema for kvelden er «Røtter og

vinger – fra Tryggheim til verden». Gunnar Bråthen, generalsekretær i Misjonssambandet, og Olaug Bollestad, partileder i KRF kommer. Det blir sofasamtale, god sang og musikk og tid til mat og prat. Vi avslutter kvelden med basar.

Fyll opp bilen din med medlemmer i foreningen, bibelgruppa og slekta. Varmt velkommen er du til en variert og kjekk huslydkveld på Tryggheim.

Olaug Bollestad og Gunnar Bråthen

